
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

Evid. číslo zhotovitele: 2018/009; Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2018 
       

na akci 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY A ROZŠÍŘENÍ KRYTÉHO BAZÉNU V ŠUMPERKU                

- TEPLOVOD“ 
 

1. Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel:  
 

MARTECH HOLDING a.s. 
se sídlem:  bří. Čapků 821, 783 91  Uničov   
zastoupený:   Ing. Tomášem Navrátilem, předsedou představenstva                
obchodní rejstřík:  KS v Ostravě, sp. zn. B 2189  
bankovní spojení:           UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700 
IČO:      25835289 

DIČ:      CZ25835289  

Osoby oprávněné k jednání            
ve věcech obchodních:  Ing. Tomáš Navrátil 
ve věcech technických: Jan Reichel  

 
 
1.2 Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 

zastoupený: Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním 
ředitelem 

obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Šumperk, 0277193933/0300 

IČO:  65138163 

DIČ:  CZ65138163 

Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech obchodních:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček  
         ve věcech technických:  Milan Jurčíček 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SOD, která se tímto dodatkem  mění a 
doplňuje: 
 

Čl. 4  Čas plnění díla 

Termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu se posouvá o 14 dnů z důvodu pozdějšího 
vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace ze strany Odboru dopravy Městského 
úřadu v Šumperku. Na vydání rozhodnutí byla počítána doba jeden měsíc, zhotovitel doručil 
žádost příslušnému silničnímu správnímu úřadu dne 28.3.2018, tedy dva dny po uzavření 
této smlouvy o dílo. Povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace bylo bez zavinění 
zhotovitele vydáno až dne 11.05.2018, tedy o 14 dnů později oproti původním předpokladům 
zadavatele. 



Z uvedeného důvodu se mění termín pro dokončení díla ke zkušebnímu provozu, a to 
následovně: 

 
Původní termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu 08.06.2018 

Nový termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu 22.06.2018 

 
Zkušební provoz do       31.01.2020 

Předání díla     nejpozději do  22.06.2018 

 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních.   
Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
V Uničově dne 07.06.2018   V Šumperku dne 07.06.2018 
 

 
za zhotovitele:  za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Ing. Tomáš Navrátil, předseda představenstva 
             MARTECH HOLDING a.s. 

 Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel 
           Podniky města Šumperka a.s. 

 

 
 

 


